
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 
2014. november 13-i rendkívüli üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatala II.  emeleti  nagy tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen voltak:  Dr.  Ritter  Gergely elnök,  Hauser Péter,  Simándi  Szelim képviselők,
Szabó Sándorné, Dr. Hardi Géza külsős tagok

Jelen  voltak  továbbá:  Biró  Gyula  alpolgármester,  Császárné  Kollár  Tímea  és
Gáspár Béla képviselők, Kövesdi Gabriella szociális és egészségügyi irodavezető,
dr. Molnár Bernadett aljegyző, Vágó Csaba kabinetvezető, Erdős Károlyné jegyzői
irodavezető,  dr.  Varga  Nikoletta  törvényességi  ellenőr,  Lőrincz  Mihály  műszaki
ügyosztályvezető, Tóth Etelka (Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti
Központ),  Erdélyi  János  közterület-felügyeleti  csoportvezető,  Nagy  Éva  Magyar
Vöröskereszt, Marton Andrea (Katolikus Karitász Rév Szolgálat) 

Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett  

Dr. Ritter Gergely Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 5 tag jelen van és
az ülést 812-kor megnyitja. 

Napirendhez: 

A Bizottság 4  igen,  1  tartózkodás  szavazattal  támogatta,  hogy  Hauser  Péter
képviselő legyen az ülés jegyzőkönyvének aláírója.  Hauser Péter képviselő jelezte a
szavazást megelőzően, hogy vállalja a feladatot. 

Dr. Ritter Gergely: Ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontokat. Jelzi, hogy a I.
Testületi  hatáskör  5.)  Védőnői  álláshelyre  kiírt  pályázat  elbírálása,  és  betöltetlen
álláshelyre  új  pályázat  kiírása c.  előterjesztés tárgyalására  nyilvános ülésen kerül
sor, miután a pályázó hozzájárult a nyilvános ülésen való tárgyaláshoz. 

A Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal elfogadta a meghívó szerinti napirendjét. 

115/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  Hauser  Péter  bizottsági  tagot  választja  meg,  a
jegyzőkönyv aláírójának.  

II. Napirend

I. Testületi hatáskör: 
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1.) Javaslat a Kútvölgyi Klinika Alapítvány támogatására
2.)  Javaslat  a  Katolikus  Karitásszal  szenvedélybetegek  ellátására  kötött

megállapodás meghosszabbítására 
3.) Javaslat családi napközikkel történő szerződéskötésre
4.) Javaslat a Németh és CZ. Szolgáltató Betéti Társasággal házi gyermekorvosi 

feladatok ellátására kötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosítására 
5.) Védőnői álláshelyre kiírt pályázat elbírálása, és betöltetlen álláshelyre új pályázat 

kiírása 
6.) Javaslat gyermekorvosi praxisjogot folytató orvossal feladat-ellátási szerződés 

megkötésére – ZÁRT ülésen 
7.) Méltányossági kérelem lakásbérleti jogviszony meghosszabbítása iránt – ZÁRT 

ülésen

II. Bizottsági hatáskör:

8.) Külföldi ösztöndíjpályázat kérelem elbírálása – ZÁRT ülésen 
9.) Méltányossági önkormányzati segély iránti kérelem – ZÁRT ülésen 
10.) Méltányossági kérelem kedvezményes gyermekétkeztetés biztosítására – ZÁRT

ülésen 
11.) Közüzemi díjtámogatási kérelmek elbírálása – ZÁRT ülésen
12.) Javaslat egyedi kérelmek családi napközi ellátás támogatására – ZÁRT ülésen

Napirend előtti hozzászólások: 

Császárné Kollár Tímea:  Jómaga, mint szociális tanácsnok néhány évig járt be a
Szociális  és  Egészségügyi  Bizottság  üléseire  és  tartott  kapcsolatot  különböző
szolgálatokkal.  Nekik  szeretné  megköszönni  az  együtt  töltött  éveket  és  a
hozzáállásukat, mert bármilyen kérdéssel fordult hozzájuk (akár a hivatalhoz, akár a
szolgálathoz), mindig kapott választ. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök jelzi,  hogy Nagy Éva  a  Magyar  Vöröskereszt  budaörsi
szervezetének  képviselője szót kér. Ahhoz, hogy megadja számára a hozzászólási
lehetőséget, a bizottság jóváhagyása szükséges. 

A bizottság 5 igen szavazattal támogatta Dr. Ritter Gergely azon javaslatát, miszerint
Nagy Éva,  a  Magyar  Vöröskereszt  budaörsi  szervezetének képviselője  részére  a
bizottság hozzászólási lehetőséget biztosítson. 

116/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
Hozzászólási lehetőség biztosítása Nagy Éva, a Magyar Vöröskereszt budaörsi
szervezetének képviselője részére 

Budaörs  Város Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága úgy dönt,  hogy hozzászólási  lehetőséget  biztosít  Nagy Éva,  a Magyar
Vöröskereszt budaörsi szervezetének képviselője részére. 

Nagy Éva,  a Magyar Vöröskereszt munkatársa:  Tájékoztatja a bizottság tagjait,
hogy  jelentős  átszerveződések  történtek  a  Vöröskeresztnél,  amely  nemcsak  a
szervezeti felépítést, hanem a pénzügyi-gazdasági átrendezést is érintette. Kiemelt
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feladataik továbbra is az elsősegély-nyújtás oktatása, a rászorulók megsegítése és a
véradások szervezése. A megvalósításhoz Budaörsön és környékén egy éve kezdett
hozzá.  A helyi  önkéntesek  számának  gyarapodásával  közel  700-800  főt  tudtak
különböző  adományokban  részesíteni  s  ezzel  a  létszámmal  az  év  végén
kiszélesíthetik  az  adománygyűjtést  és  az  adományosztást  is.  A  településeken
szervezett  véradások  97%-os  eredményei  is  mutatják,  hogy  jó  úton  járnak.
Budaörsön  mindkét  gimnáziummal  együttműködési  szerződés  keretében  kiválóan
működik  az  ifjúsági  közösségi  szolgálat,  amely  eléri  a  célját,  a  diákok  szívesen
jönnek  a  Vöröskeresztbe,  főleg  véradás-szervezésben  és  egészség-megőrzési
programokon  vesznek  részt.  A  közösségi  50  óra  ledolgozása  után  szívesen
maradnak a Vöröskeresztnél, s szívesen jönnek ezek után is segíteni. Ez is mutatja,
hogy a közösségi szolgálat  illetve ez a program milyen jó úton halad. Megalakult
orvostanhallgatókból  álló  kis  csoport,  amelyhez  a  gimnáziumokból  sok  gyermek
kapcsolódott.  Ez  a  csoport  az,  aki  az  önkormányzat  támogatásával  vásárolt
„babával”,  mint  segédeszközzel  járni  fogják  az  iskolákat,  elsősegély  és
csecsemőgondozásra fogják oktatni a gyerekeket. 
Prioritást élvez 2015. évben az egészségmegőrzés. A Vöröskereszt szervezésében
fogorvostan hallgatók csoportja fogja végigjárni az iskolákat, s főleg a kisiskolásokat
a helyes fogápolásra, szájhigéniára oktatni. Ehhez a programhoz szeretnének még
dietetikusokat  kapcsolni,  akik  elsősorban  a  helyes  táplálkozás  és  az  ingyenes
sportfoglalkozás  keretében  a  Testnevelési  Egyetem  néhány  végzős  hallgatója
ingyenes sportfoglalkozásokat fog tartani. 
Köszöni,  hogy meghallgatták  s  szívesen fogadnának bármilyen  felkérést  a  közös
munkára. 

Napirend tárgyalása: 

I. Testületi hatáskör: 

1.) Javaslat a Kútvölgyi Klinika Alapítvány támogatására

Dr.  Ritter  Gergely:  Ismerteti  az  Alapítvány  diagnosztikus  ultrahang  készülék
megvásárlására vonatkozó kérelmét, s tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy az ÖKDB
november 12-i ülésén 700.000 Ft összeggel támogatta ezen cél elérését. 
A továbbiak részletesen válaszolt a felmerülő kérdésekre.

A bizottság tagjai  rövid tanácskozást követően,  5 igen szavazattal  támogatták az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

117/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
Javaslat a Kútvölgyi Klinika Alapítvány támogatására
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Budaörs  Város Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja a  Képviselő-testületnek  a  Kútvölgyi  Klinika Alapítvány
diagnosztikus  ultrahang  készülék  beszerzését  Budaörs  Város
Önkormányzatának  2014.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2014.  (III.03.)
önkormányzati rendelet – 5/B. sz. melléklet Önkormányzat kiadásai/Működési
kiadások/Egyéb  működés  célú  kiadások/Működéscélú  támogatások
államháztartáson  kívülre  elemi  előirányzati  szinten  -  18.  ssz.  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottság során rendelkezésre álló  300 eFt  összeggel  (azaz
háromszázezer  forint)  támogatni   azzal,  hogy  támogatás  átutalásának
feltétele legyen, hogy az Alapítvány a megrendelés másolatával  igazolja, hogy
a készülék beszerzése megkezdődött. 

2.)  Javaslat  a  Katolikus  Karitásszal  szenvedélybetegek  ellátására  kötött
megállapodás meghosszabbítására 

A bizottság  5 igen szavazattal  támogatta a Katolikus Karitász képviselője, Márton
Andrea hozzászólási lehetőségnek biztosítását. 

118/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
Hozzászólási lehetőség biztosítása

Budaörs  Város Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  hozzászólási  lehetőséget  biztosít  Márton  Andrea  a
Katolikus Karitász – Caritas Hungarica képviselője részére a  Javaslat  a Katolikus
Karitásszal szenvedélybetegek ellátására kötött megállapodás meghosszabbítására
c. napirendi pont tárgyalás során. 

Márton Andrea, a Katolikus Karitász képviselő részletesen ismertette a szervezet
működését s a továbbiakban válaszolt a felmerülő kérdésekre. 

A bizottság a napirendi pontot részletesen megvitatta, ezt követően az előterjesztés
szerinti határozati javaslatot vita nélkül, 5 igen szavazattal támogatta. 

119/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
Javaslat  a  Katolikus  Karitásszal  szenvedélybetegek  ellátására  kötött
megállapodás meghosszabbítására

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottsága  javasolja a  Képviselő-testületnek,   a  budaörsi
szenvedély betegek ellátására a Katolikus Karitász – Caritas Hungarica-val (1111
Budapest, Bartók Béla út 30., képviseli: Écsi Gábor Imre) kötött Megállapodás
hatályának 2015.  december 31.  napjára történő módosítását-  800 eFt  /év,
azaz évi nyolcszázezer forint szolgáltatási díj megfizetése mellett, az 1. számú
melléklet szerint.
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3.) Javaslat családi napközikkel történő szerződéskötésre

Kövesdi Gabriella: röviden ismerteti a napirendi pontot. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta. 

120/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
Javaslat családi napközikkel történő szerződéskötésre

1. Budaörs  Város  Önkormányzatának   Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek  44  fő  családi
napközi ellátásban részesülő gyermek támogatását 2015. január 1-től 2015.
december 31-ig.

2. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő  –  testületnek,  hogy  -  2015.
január 1-től 2015.  december 31-ig –  az alábbi családi napközikkel:

a. Ajándék  Családsegítő  Közhasznú  Alapítvány  fenntartásában
működő Ajándék Családi Napközi (6 fő) és az Ajándék Családi
Napközi  II.  (5  fő), Ajándék  Családi  Napközi  III.  (5  fő) (2040
Budaörs, Tavasz u. 56.), 

b. Alpha-Terra  Szolgáltató  Nonprofit  Betéti  Társaság
fenntartásában  működő  Alpha  Családi  Napközi  (7  fő) (2040
Budaörs, Árok út 10/B lph. Fsz. 11.), 

c. Gyermekévek  Nonprofit  Közhasznú  Társaság  fenntartásában
működő  a  Daycare  Családi  Napközi  (5  fő) (1121  Budapest,
Irhás árok 65.), 

d. Tiszta Bolygó Kiemelten Közhasznú Nonprofit  Korlátolt  Felelősségű
Társaság fenntartásában működő Sunlight család napközi legfeljebb
(3 fő) (2040 Budaörs, Farkasréti u. 107.),

e. Fit”s”kool  Oktatási  Egyesület  fenntartásában működő Vitamini
Családi Napközi  (7 fő) és a Vitamini2 Családi Napközi  (6 fő)
(2040 Budaörs, Szőlő köz 1.),

támogatási szerződést kössön az előterjesztés mellékletét képező tartalommal.

4.)  Javaslat  a  Németh  és  CZ.  Szolgáltató  Betéti  Társasággal  házi
gyermekorvosi  feladatok  ellátására  kötött  egészségügyi  feladat-ellátási
szerződés módosítására 

Dr.  Ritter  Gergely:  Tájékoztatásul  elmondja,  dr.  Németh  Györgyi  háziorvos
váratlanul elhunyt, s a helyettesítése érdekében kell lépéseket tenni. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta.
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121/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
Javaslat a Németh és CZ. Szolgáltató Betéti Társasággal házi gyermekorvosi
feladatok  ellátására  kötött  egészségügyi  feladat-ellátási  szerződés
módosítására

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  számára  a  Németh  és  CZ.  Szolgáltató
Betéti  Társaság  Cg.:13-06-022977,  székhely:  2040  Budaörs,  Bor  u.  36.
képviseletében Dr. Ferencz Jánossal kötött feladat-ellátási szerződés módosítását a
melléklet szerinti tartalommal.

5.)  Védőnői  álláshelyre  kiírt  pályázat  elbírálása,  és  betöltetlen  álláshelyre  új
pályázat kiírása 

A bizottság 5 igen szavazattal egyetértett Dr. Ritter Gergely elnök azon javaslatával,
miszerint  hallgassák meg a  védőnői  álláshelyre  kiírt  pályázatra  jelentkező Miklós
Annamária jelöltet.

122/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
Hozzászólási lehetőség biztosítása

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális és Egészségügyi
Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  hozzászólási  lehetőséget  biztosít  Miklós  Annamária
pályázó  részére  a  Védőnői  álláshelyre  kiírt  pályázat  elbírálása,  és  betöltetlen
álláshelyre új pályázat kiírása c. napirendi pont tárgyalása során. 

Miklós Annamária: bemutatkozik, s részletesen ismerteti pályázati anyagát. 

A bizottság rövid tanácskozást követően, az előterjesztés szerinti határozati javaslat
1. és 2. pontját vita nélkül 5 igen szavazattal támogatta. 

123/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
Védőnői  álláshelyre  kiírt  pályázat  elbírálása,  és  betöltetlen  álláshelyre  új
pályázat kiírása 

1. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete   Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére, hogy Sárossy
Orsolya  tartós távolléte  időtartamára,  helyettesítése céljából,  a  003.  számú
területi  védőnői  körzet  védőnői  feladatok  ellátásával  2014.  december   1.
napjától Miklós Annamária  védőnőt bízza meg a Kjt. 21/A. § (1) bekezdése
alapján  3  hónap  próbaidő  kikötésével.  Közalkalmazotti  illetményét  a  Kjt.
vonatkozó rendelkezései alapján javasolja megállapítani.

2. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére, hogy a - 010
számú körzet - védőnői álláshely határozott idejű betöltését hirdesse meg. 
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A Bizottság az  elfogadott  napirenden  szereplő  előterjesztéseket  zárt  ülésen
tárgyalta. A  zárt  ülésről  külön  jegyzőkönyv  készült.  A  zárt  ülésen  hozott
határozatok száma: 

124/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
125/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
126/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
127/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
128/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
129/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat
130/2014. (XI.13.) SZEB sz. határozat

Dr.  Ritter  Gergely  elnök  Tájékoztatásul  elmondja,  hogy  sort  kell  keríteniük  egy
rendkívüli  ülésre  még  november  folyamán  a  Bursa  Hungarica  ösztöndíjkérelmek
elbírálása miatt. A rendkívüli ülés időpontja előre láthatóan: 2014. november 27. 16
óra. Egyéb napirendi pont nem lévén az ülést 903-kor bezárta.

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
bizottsági tag aláíró                                                                              elnök 
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	Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Kútvölgyi Klinika Alapítvány diagnosztikus ultrahang készülék beszerzését Budaörs Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III.03.) önkormányzati rendelet – 5/B. sz. melléklet Önkormányzat kiadásai/Működési kiadások/Egyéb működés célú kiadások/Működéscélú támogatások államháztartáson kívülre elemi előirányzati szinten - 18. ssz. Szociális és Egészségügyi Bizottság során rendelkezésre álló 300 eFt összeggel (azaz háromszázezer forint) támogatni azzal, hogy támogatás átutalásának feltétele legyen, hogy az Alapítvány a megrendelés másolatával igazolja, hogy a készülék beszerzése megkezdődött.

